2 A telepiilés nem azonosithaté egyértelmten. Lehet KorduSovec (Kéros m.), a XVI. sz.
végére elpusztult falu a ludbregi uradalomban, Hrvoye PetrizE, O nekim toponimima Lud-
breske i Koprivnicke Podravine krajem 15. i pocetkom 16. stoljeca, Radovi zavoda za znanstveni rad
HAZU Varazdin 19 (2008) 222 (forrds megjelolése nélkiil); illetve Kordussove (Varasd m.)
falu, a beleci var tartozéka, 1543-t6l adatolt. Josip AbamCex—Ivan Kampus, Popisi i obracuni
poreza u Hrvatskoj u XV i XV stoljecu, Zagreb 1976, 139, 159, 170.
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inhibendi, contradictoresque et inhobedientes quoscunque in eventum
non paritionis in sententias, censuras et penas pridem incidisse et incur-
risse declarandi, aggravandi, reaggravandi, interdictum ponendi et auxili-
um brachii secularis invocandi oratoremque simpliciter vel ad cautelam,
prout iustum fuerit, absolvendi ceteraque omnia alia et singula faciendi et
exequendi ac oratore constito de legitimo impedimento seu a licentia
s(anctitatis) v(estre) adversus appellationem huiusmodi restituendi etc. ad
causam providi ac si terminus sibi prefixus elapsus non fuisset, commit-
tere et mandare dignemini non obstantibus constitutionibus et ordina-
tionibus apostolicis ac stillo palatii et consuetudinibus, privilegiis! dicte
diocesis etc., regni Hungarie et aliis quibusvis in contrarium <facientibus>
quibuscunque, statum cause et causarum huiusmodi, aliorum de necessi-
tate exprimendorum et circa eadem pro sufficienter expressis et narratis
habentes. — Concessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape. L. car.
Campegius.’

Et cum absolutione a censuris ad effectum presentium. Et cum dero-
gatione regule Bo(nifacii) pape VIII de una et de duabus dietis, dummodo
non ultra tres. Et per breve s(anctitatis) v(estre) hac supplicatione intro-
clusa attenta paupertate oratoris. Et constito de legitimo impedimento
quoad lapsum fatalium. — Concessum. L. car. Campegius.

Datum Rome, apud Sanctum Petrum, pridie Idus Novembris anno
primo.

* Hvanczyar] Hhvanczyar. ® fidefractis] fidefrannctis. © habitis] habitas del. et corr: in marg., super boc signum
correctoris: G. 4 privilegiis] privillegiis.

! Lorenzo Campeggi biboros.
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8.
Roma, 1522. november 12.

Ambrus bednyaszentpéteri plébdnos, zigrabi egyhazmegyés dldozépap kéri VI. Ador-

jan papit, hogy azt a masodfokd itéletet, amelyet Franchich Janossal és tarsaival, il-

letve Pehanchich Mihdllyal és Tokwhel Mitydssal az 6 megcsonkitisa és megsebesi-

tése tigyében folytatott perében Mirton csizmai rkanonok mint a csazmai vikari-

us megbizottja ellene hozott, és amely ellen hozzi fellebbez, semmisitse meg, és a
pert megfelel§ helybéli birdkra bizza.

ASV Reg. Suppl., vol. 1764, fol. 117v.

P, C(hasmensis). Commissio per breve. A. de Burgos®

Beatissime pater! Lite et primo coram reverendo p(atri), domino Chas-
mensi, loci ordinario seu eius vicario aut locumtenenti? in prima et deinde in
secunda instantia coram quodam Martino custode,* asserto iudice delegato
inter devotum s(anctitatis) v(estre) oratorem Ambrosium presbyterum, ple-
banum de Bednyazenthpeter®s Zagrabiensis diocesis ex una et Iohannem
Franchyich eiusque complices et Michaelem Pehanchych® et Mathiam
Thuokwhel omnesque alios et singulos sua communiter vel divisim interesse
putantes <partibus ex altera> de et super mutilatione brachii seu manus
oratoris et percussionibus® et vulneribus oratori illatis rebusque aliis in actis
cause et causarum huiusmodi in partibus latius deductis et deducendis vel in
actis clarius specificatis et illorum occasione, ut dicitur, pendente {partibus ex
altera} idem iudex assertus delegatus a Sede Apostolica ad nonnullos actus in
huiusmodi causa ad ulteriora procendens contra oratorem et in favorem
adversariorum sententiam absolutoriam, ut dicitur, promulgavit iniquam et
perpetuum silentium imposuit, a qua quidem sententia seu a multis aliis
gravaminibus, alias quam per appellationem a sententia diffinitiva irrepa-
rabilibus ad s(anctitatem) v(estram) sanctamque Sedem Apostolicam infra
tempus et alias legitime pro ipsius Ambrosii oratoris parte extitit appellatum
et de nullitate dictum, dignetur igitur s(anctitas) v(estra) causam et causas
pretensarum appellationis et appellationum huiusmodi nullitatis et nulli-
tatum, iniquitatis et iniustitie ac pretense sententie et perpetui silentii®

' Ez az egyhdzmegyei betdjel itt teljesen indokolatlan, nem feloldhato.

> Antonius de Burgos.

3 Csazmai Mirton (I) csdzmai olvasékanonok és vikarius.

4 Csdzmai Marton (II) csaizmai rkanonok.

5 Bednyaszentpéter falu (Korés m., Ludbregtél keletre). Encer, iIKOr2g; Csankr Dezs6,
Kaorasmegye a XV-ik szizadban, Budapest 1893, 66; Buturac, Popis Zupa, 75, n. 28s.

6 Igy szerepel a szovegben, de feltételezhetd, hogy a névalak eliras Franchych helyett.
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totiusque processus in partibus quomodolibet habitorum et factorum ac post
et contra attentatorum et innovatorum quorumcungue unacum toto negotio
principali alicui seu aliquibus probis viris in partibus illis commorantibus in
dignitate ecclesiastica constitutis cum clausula ‘quatenus vos vel duo aut unus
vestrum’, summarie, <simpliciter et de plano,> t coniunctim vel divisim
committere audiendas, cognoscendas, decidendas fineque debito terminandas
unacum omnibus et singulis earum incidentibus, dependentibus, emergen-
tibus, annexis et connexis cum potestate prefatos Io(hannem) et Michaelem
ac Mathiam omnesque alios et singulos sua communiter vel divisim interesse
putantes ac complices et adherentes etiam per edictum publicum constito
summarie de non tuto accessu in partibus, totiens, quotiens opus fuerit,
citandi et in executione citationis presentium vigore decernende nominandi
et prefato Martino iudice delegato et quibusvis aliis iudicibus et personis,
quibus fuerit, inhibendi, etiam sub censuris et penis ecclesiasticis et pecu-
niariis arbitrio suo imponendi, {penis} t {inhibendi}, contradictores et inobe-
dientes! quoscunque in sententias, censuras et penas pridem incidisse et in-
currisse declarandi, aggravandi, reaggravandi, interdictum ponendi et auxili-
um brachii secularis, quatenus opus fuerit, invocandi et oratorem simpliciter
vel ad cautelam a quibusvis sententiis et penis, prout iustum fuerit, absolvendi
t ceteraque omnia alia et singula, que in premissa et circa ea necessaria erint,
quomodolibet oportuna faciendi et exequendi quacunque appellatione et
quibusvis frivolis exceptionibus, allegationibus seu impedimentis in con-
trarium allegatis remotis et refectis committere et mandare non obstantibus
constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac Chasmensis etc., regni Hun-
garie privilegiis®, statutis et consuetudinibus in contrarium <facientibus>
quibuscunque, statum cause et causarum huiusmodi atentorum habere de
neutri exprimendo et narrando’ pro sufficiter expressis habentes. — Con-
cessum, ut petitur, in presentia domini nostri pape. L. car. Campegius.